In quovis insuper monasterio celebretur Missa conventualis atque Laudes dicantur vel Vesperae defunctorum. Si leges liturgicae sinunt, totum officium defunctorum pro officio diei licet celebrare.

Communitas cuius erat monachus, celebret Missas gregorianas.

Oblati viventes in Communitate iisdem ac monachi fruuntur post mortem caelestibus solaciis, sed tantum in monasterio cui assignati erant.

Pro patre et matre, fratribus et sororibus defunctis monachorum celebretur Missa in Communitate cuius monachus est particeps...

Semel in mense celebretur in quolibet monasterio Missa conventualis pro parentibus et monachis nostris vivis et defunctis.

Quotidie Communitas oret pro monachis, propinquis et benefactoribus defunctis.

NECROLOGIUM CONGREGATIONIS OLIVETANAE

(ab anno 1917)

1. - Quotidie in monasteriis nostris elevanda est ad Deum prex suffragii pro Congregationis fratribus defunctis.
2. - Commemoratio defunctorum Ordinis nostri potest fieri post divini Officii quamlibet Horam, prout opportunius videbitur, vel inseritur in precibus ad Vesperas.
3. - Hoc modo annuntiatur, si commemoratur aliquis defunctus: DIE... (dies et mensis) IN ... OBIIT ... ITEM COMMEMORATIO ... Alias dicitur: COMMEMORATIO OMNIUM FRATRUM, FAMILIARUM ORDINIS NOSTRI, ATQUE BENEFACTORUM NOSTRORUM.
4. - Sequitur «Requiescant in pace ... De profundis ... cum Or. «Deus veniae largitor» etc ...

22 F. V S. Caeciliae V.M., Memoria

Rub. † In abbazia S. Mariae M.O. Rivi Nigri, obiit D. Maurus M. Ortiz, clericus (1945)
† In monasterio S. Stephani Bononiae, obiit R. P. Sergius M. Livii, Prior (2011)

23 F. VI De ea

Vir. Vel [ad hb J] (Rub.): S. Clementis I, Pp et M.

- E.M.P
- Rostrevor (Alb.): S. Columbani, Ab., Festum
- U.S.A. [ad hb J] (Rub.): B. Michaelis Augustini Pro, P.M.
- † In abbazia Lendinariensi, obiit R. P. Pius M. Bazzanella, sacerdos (1981)

Anniversarium pro monachis defunctis Congregationis nostrae

24 Sabb. S. Columbani, Abb., Memoria, Vp. seq.

Alb.

25 DOMINICA XXXIV PER ANNUM,

Alb. D.N.I.C. UNIVERSORUM REGIS (II Psalt.)

Sollemnitias, Ms. pr., Gl., Cr., Pf. pr.

Hodie: In omnibus ecclesiis coram SS. Sacramento sollemniter exposito recietur formula reformata dedicationis humani generis SS. mo Cordi Iesu.

† In America, obiit R. P. Antonius M. Brzoskowski, sacerdos (1927)

26 F. II S. Silvestri, Abb., Memoria

Alb. • Lendinariae (Rub.): S. Bellini, E. M., Patr. Princ. Dioec., Festum. Ms. de Sancto, Gl., Pf. Past.

27 F. III De ea

Vir. • U.S.A. (Alb.): "Dies Gratiar agere", Ms et Pf. Pr.